
 
 
 

 

 Udine, 22/12/2017 

 
 
Graduatoria di merito provvisoria relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 
riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di pianista 
accompagnatore - a.a. 2017/2018. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 75/2017 del 07/11/2017 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo 
svolgimento di attività di pianista accompagnatore - a.a. 2017/2018; 
ACCERTATA la regolarità degli atti dai quali risulta predisposta la graduatoria di merito 
provvisoria in attesa dello scioglimento delle posizioni con riserva; 
CONSIDERATO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria ai sensi del Decreto 
citato; 

 
DECRETA  

 
Art. 1 è emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa al bando di concorso rivolto 

ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento 
di attività di pianista accompagnatore - a.a. 2017/2018; 

 

Graduatoria Cognome e Nome Punteggio Riserva 

1° Londero Matteo 98/100 con riserva 

 
Art. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun 

interessato può presentare reclami per eventuali errori materiali.  
 Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la 

graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio; 
 
Art. 3 il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it , Albo Online, Diritto allo studio. 
 
 
Il Direttore 
f.to m.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 
 
Prot. n. 9592/C6 
D.D. n. 93/2017 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

